
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 г. № 15/102
г. Новая Ляля

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по участковым
избирательным комиссиям

В соответствии со статьями 30 и 79 Федерального закона "О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации", руководствуясь решением Серовской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 174 "Свердловская область -

Серовский одномандатный избирательный округ" от 17 августа 2016 года

№29/75 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по территориальным избирательным

комиссиям одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская

область - Серовский одномандатный избирательный округ", Новолялинская

районная территориальная избирательная комиссия решила :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым

избирательным комиссиям (прилагается).

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению.



2

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, Серовской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №174 "Свердловская область - Серовский

одномандатный избирательный округ", участковым избирательным

комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии М.В. Морденко.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии О.Н.Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко



3

Утверждено
решением Новолялинской
районной территориальной
избирательной комиссии

от 25 августа 2016 № 15/102

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

№ № УИК Количество
избирателей

Количество избирательных
бюллетеней
по федеральному
избирательному

округу

по
одномандатному
избирательному

округу № 174
1 621. 1154 1100 1100
2 622. 2174 2050 2050
3 623. 1306 1300 1300
4 624. 1174 1100 1100
5 625. 967 950 950
6 626. 1131 1100 1100
7 627. 484 450 450
8 628. 960 950 950
9 629. 638 600 600
10 630. 698 700 700
11 631. 1556 1550 1550
12 632. 1827 1800 1800
13 633. 613 600 600
14 634. 832 800 800
15 635. 375 350 350
16 636. 127 100 100
17 637. 82 80 80
18 638. 240 220 220
19 639. 204 200 200
20 640. 264 250 250
21 641. 181 180 180
22 642. 166 150 150
23 643. 221 220 220
24 ТИК 800 800
25 17374 17600 17600


